ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

"Поселок Середейский"

Калужская область

                                                  Сухиничский район

ПОСЕЛКОВАЯ   Дума

   РЕШЕНИЕ

от   03.04.2015г                                                                         № 321

 Рассмотрев протокол публичных слушаний от 13.03.2015 года,  заключение контрольно-ревизионной комиссии администрации МР «Сухиничский район» и руководствуясь  ст. 26 Устава  городского поселения Поселковая Дума городского поселения "Поселок Середейский"

                                              РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение бюджета городского поселения «Поселок Середейский» за 2014 год (прилагается).

2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в специально отведенных местах и вступают в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Поселковой Думы по бюджету, налогам и социальной политике (Богданов А.М.) и администрацию городского поселения (Давыдова Е.С.).

Глава городского поселения

"Поселок Середейский"
                                                         Т.Д.Цыбранкова

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  городского поселения "Поселок Середейский" за 2014 год